СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 № 31/3

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на II квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2019 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Отрадное

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа                                              Л.А. Каземирова

        Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 26.03.2019 № 31/3

                                                                                Календарный план

мероприятий по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту жительства в районе Отрадное на 2 квартал 2019 года.

№
Формат и название

мероприятия
Дата и время Место и адрес проведения

Количество

участников

(с учетом

зрителей)

Ответственный

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

1

Дворовый праздник

"Шахматы для

дружбы"

6 апреля 2019 г.
Дворы района

По согласованию
80 АНО ЦИКС "Каисса"

2

Интерактивный

спектакль «Три кота»

для детей от 2 лет

6 апреля 2019 г.

12.00

 АНО "Детский клуб "Бэби-

клуб плюс"

ул.Римского-Корсакова д.6

30
АНО "Детский клуб

"Бэби-клуб плюс"

3

 Концерт,

посвященный Дню

космонавтики

12 апреля 2019

г.17.00

АНО "Здоровье, образование,

культура"Северный бульвар,

д. 3 к. 1

25

АНО "Здоровье,

образование,

культура"

4

Интерактивный

спектакль «Курочка

Ряба» для детей от 8

мес., до 3 лет

13 апреля 2019 г.

11.00

 АНО "Детский клуб "Бэби-

клуб плюс"

ул.Римского-Корсакова д.6

30
АНО "Детский клуб

"Бэби-клуб плюс"

5

Открытое первенство

по быстрым

шахматам среди

любителей

"Первый этап Кубка

Москвы по

шахматам"

13-14 апреля 2019

г.

АНО ЦИКС "Каисса"

ул. Хачатуряна, д. 16
50 АНО ЦИКС "Каисса"

6

Отчетный концерт

всех студий и секций

АНО МЭЦ "Аллегро",

посвященный

Международному

Дню Культуры

14 апреля 2019 г.

13.00

Актовый зал школы

По согласованию
200 АНО МЭЦ "Аллегро"

7

Фестиваль по

классическим

шахматам "Связь

времен - связь

поколений"

20-28 апреля 2019

г.

АНО ЦИКС "Каисса"ул.

Хачатуряна, д. 16
по 50 АНО ЦИКС "Каисса"

8

Выступления

воспитанников

старшего возраста

"День английского

языка"

23 апреля 2019 г.

17.00

АНО "Здоровье, образование,

культура"

Северный бульвар, д. 3 к. 1

20

АНО "Здоровье,

образование,

культура"

9

Ретро-дискотека

"Активное долголетие

в Отрадном"

Апрель 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 100 АНО "Наша Отрада"

10

Пасхальный

фестиваль в

Отрадном

По согласованию

Актовый зал

ГБУДО "Детская

музыкальная школа имени

А.Т. Гречанинова

Северный бульвар, д. 7, к. 1

300

Управа района

Отрадное, АНО МЭЦ

"Аллегро"

11

Дворовый праздник

"Шахматы для

дружбы"

4 и 10 мая 2019 г.
Дворы района По

согласованию
по 80 АНО ЦИКС "Каисса"

12

Театрально-

поэтический вечер-

концерт,

посвященный Дню

Победы в Великой

Отечественной войне

1941-1945 гг.

8 мая 2019 г.

17.30

Детская библиотека № 56

ул. Римского-Корсакова, д. 16
70 ГБУ ЦДиС "Юность"

13

Районный праздник,

посвященный Дню

Победы в Великой

Отечественной войне

1941-1945 гг.

9 мая 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 350

Управа района

Отрадное, ГБУ ЦДиС

"Юность", АНО

ДЮК СК "Маяк",

АНО МЭЦ

"Аллегро", АНО

"Наша Отрада", АНО

"Здоровье,

образование,

культура", АНО

"Детский клуб Бэби-

клуб плюс", АНО

"Драматический

театр "МЕЛ"

Махониной ЕЛены",

АНО ЦИКС "Каисса"

14

 Фестиваль танца в

районе

Отрадное"Танцуй,

пока молодой"

 12 мая 2019 г.12.00
Актовый зал школыПо

согласованию
200 АНО МЭЦ "Аллегро"

15

Анимационная

программа "День

семьи"

 15 мая 2019 г.

17.00

АНО "Здоровье, образование,

культура"

Северный бульвар, д. 3 к. 1

20

АНО "Здоровье,

образование,

культура"

16
Молодежный вечер

"Капустник"

18 мая 2019 г.

18.00

ГБУ ЦДиС "Юность"

ул. Декабристов, д. 2 к.2
30 ГБУ ЦДиС "Юность"

17

Турнир по быстрым

шахматам среди детей

и взрослых

"Юбилей АНО ЦИКС

"Каисса"

18 мая 2019 г.
АНО ЦИКС "Каисса"

ул. Хачатуряна, д. 16
150 АНО ЦИКС "Каисса"

18

Торжественное

награждение

воспитанников и

родителей по итогам

учебного

года."Юбилей АНО

ЦИКС "Каисса"

19 мая 2019 г.
АНО ЦИКС "Каисса"ул.

Хачатуряна, д. 16
150 АНО ЦИКС "Каисса"

19

Выпускной концерт

учащихся студии

Общего

Эстетического

развития,

поступивших в

общеобразовательную

школу

"До свидания

"Аллегро"

24,25 мая 2019 г.

10.30

АНО МЭЦ "Аллегро"

ул. Декабристов, д. 2 к.2
50 АНО МЭЦ "Аллегро"

20

Гала-концерт

районных

коллективов

окружного смотра-

конкурса

художественного

творчества

25 мая 2019 г.

12.00
По согласованию 300 ГБУ ЦДиС "Юность"

21

Дворовый праздник

"Шахматы для

дружбы"

25 мая 2019 г.
Дворы района

По согласованию
80 АНО ЦИКС "Каисса"

22

Конкурс

литературных

сочинений и стихов,

приуроченный ко

Дню Славянской

письменности и

культуры"Мой

родной язык-Русский"

25 мая 2019 г.15.00
АНО МЭЦ "Аллегро"ул.

Декабристов, д. 2 к.2
30 АНО МЭЦ "Аллегро"

23

Анимационная

программа

 "Ретродискотека в

Отрадном"

25 мая 2019 г.

15.00
Парк по ул. Хачатуряна 80 АНО "Наша Отрада"

24
Детская дискотека

"Танцуем вместе"

25 мая 2019 г.

18.00
Парк по ул. Хачатуряна 80 АНО "Наша Отрада"

25
Районный праздник

"День защиты детей"
1 июня 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 350

Управа района

Отрадное, ГБУ ЦДиС

"Юность", АНО

ДЮК СК "Маяк",

АНО МЭЦ

"Аллегро", АНО

"Наша Отрада", АНО

"Здоровье,

образование,

культура", АНО

"Детский клуб Бэби-

клуб плюс", АНО

"Драматический

театр "МЕЛ"

Махониной ЕЛены",

АНО ЦИКС "Каисса"

26

Концерт

посвященный Дню

социального

работника "Нужные

люди"

7 июня 2019 г.

15.00

ГБУ ТЦСО "Бабушкинский"

филиал "Отрадное"

ул. Римского-Корсакова, д.6

40

АНО "Здоровье,

образование,

культура"

27   27 июня 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 100 АНО "Наша Отрада"

28

Просмотр спектаклей

в театре "МЕЛ" для

льготных категорий

граждан

Каждую субботу и

воскресениев 12.00

- для детейв 19.00 -

для взрослых

АНО "Драматический театр

"МЕЛ" Махониной

ЕЛены"ул. Декабристов, д. 2

к. 2

60

АНО

"Драматический

театр "МЕЛ"

Махониной ЕЛены"

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

29

Районный этап

соревнований по

теннису, в рамках

Спартакиады

пенсионеров "Кубок

Префекта СВАО-

2019"

8-12 апреля 2019 г.
ГБУ ЦДиС "Юность"

ул. Декабристов, д. 2 к. 2
35 ГБУ ЦДиС "Юность"

30

Спортивный

праздник,

посвященный Дню

Космонавтики

12 апреля 2019 г.
ГБОУ Школа №1554

Северный бульвар, д. 6 А
65 ГБУ ЦДиС "Юность"

31

Районный этап

соревнований по

лёгкой атлетике, в

рамках Спартакиады

пенсионеров "Кубок

Префекта СВАО-

2019"

13 апреля 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 30 ГБУ ЦДиС "Юность"

32

Соревнования по

легкой атлетике

(кросс)

13 апреля 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 50 ГБУ ЦДиС "Юность"

33

Открытый турнир по

настольному теннису

среди детей района

15-19 апреля 2019

г.

ГБУ ЦДиС "Юность"ул.

Декабристов, д. 2 к. 2
35 ГБУ ЦДиС "Юность"

34

Соревнования по

петанку для лиц с

ограниченными

возможностями

здоровья

22-26 апреля 2019

г.

Спортивная площадка

Юрловский проезд, вл.6
25 ГБУ ЦДиС "Юность"

35

Турнир по мини-

футболу,

посвященный памяти

кавалера ордена

Мужества капитана

милиции Юрия

Сазонова "Спорт для

всех"

22-30 апреля 2019

г.

ГБОУ Школа № 950

ул. Олонецкая, д.13
50 ГБУ ЦДиС "Юность"

36

Спортивный праздник

для жителей района

"Веселые старты"

23 апреля 2019 г.
ГБУ ЦДиС "Юность"

ул. Мусоргского, д. 5 к. 2
45 ГБУ ЦДиС "Юность"

37

Показательные

выступления и

дружеские спарринги

детей и подростков,

занимающихся в

секции Тхэквондо

24 апреля 2019 г.

15.00

АНО МЭЦ "Аллегро"

ул. Декабристов, д. 2 к.2
50 АНО МЭЦ "Аллегро"

38

Районный этап

комбинированной

эстафеты, в рамках

Спартакиады

пенсионеров "Кубок

Префекта СВАО-

2019"

25 апреля 2019 г.
ГБУ ЦДиС "Юность"ул.

Декабристов, д. 2 к. 2
30 ГБУ ЦДиС "Юность"

39

Открытый турнир по

теннису среди

жителей района

"Открытие сезона"

27 апреля 2019 г.
Спортивная площадка

Юрловский проезд, вл. 8-12
50 ГБУ ЦДиС "Юность"

40

Соревнования по

футболу на призы

клуба "Кожаный мяч"

29 апреля – 15 мая

2019 г.

ГБОУ Школа №1554

Северный бульвар, д.6 А
60 ГБУ ЦДиС "Юность"

41
Соревнования по

городошному спорту
30 апреля 2019 г.

ГБУ ЦДиС "Юность"

ул. Мусоргского, д. 5 к. 2
20 ГБУ ЦДиС "Юность"

42

Соревнования по

бадминтону

посвящённые

празднованию Дня

весны и труда, Дня

Победы в Великой

Отечественной войне

1941-1945 гг.

1-5 мая 2019 г.
ГБОУ Школа №1554

ул. Пестеля д.5А
40 ГБУ ЦДиС "Юность"

43

Туристический слет –

соревнования

спортивных семей

района «Всей семьей

за здоровьем»

4 мая 2019 г.
«Народный парк»Юрловский

проезд, вл. 8-10
40 ГБУ ЦДиС "Юность"

44

Спортивный

праздник,

посвященный Дню

Победы в Великой

Отечественной войне

1941-1945 гг.

9 мая 2019 г.
«Народный парк»

Юрловский проезд, вл. 8-10
150 ГБУ ЦДиС "Юность"

45

Соревнования для

взрослого населения

по футболу

11 мая 2019 г.
ГБОУ Школа №1411

ул. Бестужевых д.1
50 ГБУ ЦДиС "Юность"

46
Соревнования по

бадминтону
13-17 мая 2019 г.

ГБОУ Школа №1554

ул. Пестеля д.5А
25 ГБУ ЦДиС "Юность"

47
Соревнования по

фитнес-аэробике
20-25 мая 2019 г.

ГБОУ Школа №1554

ул. Пестеля д.5А
25 ГБУ ЦДиС "Юность"

48

Спортивный праздник

для жителей

района"Веселые

старты"

22 мая 2019 г.
ГБУ ЦДиС "Юность"ул.

Мусоргского, д. 5 к. 2
45 ГБУ ЦДиС "Юность"

49

Открытый турнир по

теннису среди

жителей района

1 июня 2019 г.
Спортивная площадка

Юрловский проезд, вл. 8-12
50 ГБУ ЦДиС "Юность"

50

 Спортивный

праздник,

посвященный

Международному

дню защиты детей

"Старты юных"

1 июня 2019 г. Парк по ул. Хачатуряна 60 ГБУ ЦДиС "Юность"

51

 Спортивный

праздник,

посвященный

Международному

дню защиты детей

"Веселые старты"

1 июня 2019 г.

11.00
Парк по ул. Хачатуряна 60

АНО "Детский клуб

"Бэби-клуб плюс"

52
Товарищеская игра по

флорболу
3 июня 2019 г.

Спортивная площадка

Юрловский пр-д вл.6
20 ГБУ ЦДиС "Юность"

53

Веселые старты по

правилам дорожного

движения

5 июня 2019 г.
ГБУ ЦДиС "Юность"ул.

Мусоргского, д. 5 к. 2
45 ГБУ ЦДиС "Юность"

54

Турнир по стритболу,

посвященный Дню

России

12 июня 2019 г.
Спортивная площадка

ул. Бестужевых, д. 25А
25 ГБУ ЦДиС "Юность"

55
Турнир по петанку

среди пенсионеров
17-21 июня 2019 г.

ГБУ ЦДиС "Юность"

ул. Декабристов, д. 2 к. 2
30 ГБУ ЦДиС "Юность"

56
Соревнования по

городошному спорту
19 июня 2019 г.

ГБУ ЦДиС "Юность"

ул. Мусоргского, д. 5 к. 2
45 ГБУ ЦДиС "Юность"

Дата, место, время и ответственные за проведение мероприятия могут быть изменены